

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: "Ремонт на раздавателен пункт за детска кухня към 30 ДКЦ - район "Връбница".

№	Вид СМР	Ед. м.	Количество	Ед. цена лв.	Стойност лв.
1	Шпакловка по стени и тавани с готова шпакловъчна смес	м2	158,00		
2	Фина шпакловка по стени и тавани	м2	158,00		
3	Грундиране на стени и тавани	м2	158,00		
4	Боядисване на стени и тавани с латекс двукратно	м2	158,00		
5	Доставка и монтаж на PVC врати с размер 70/200	бр	2,00		
6	Доставка и монтаж на PVC врати с размер 90/200	бр	2,00		
7	Обръщане около врати и прозорци	м.л.	30,00		
8	Разваляне на фаянсова облицовка	м2	14,00		
9	Облицовка на стени с фаянсови плочки	м2	14,00		
10	Изравнителна подова замазка	м2	4,50		
11	Подова настилка от теракотни плочки	м2	4,50		
12	Демонтаж и монтаж на осветителни тела - ЛОТ3х36вата	бр	7,00		
13	Демонтаж и монтаж на осветителни тела за мокро помещение	бр	2,00		
14	Направа на кутия от гипсокартон около тръби	бр	1,00		
15	Доставка и монтаж на WC моноблок	бр	1,00		
16	Доставка и монтаж на мивка с полуботуш и смесителна батерия	бр	1,00		

Обект: Детска ясла № 46; адрес: бул"Свети Наум" № 56 Подобект: Ремонт на сутерен, ограда и вертикална планировка на двор

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Вид на СМР	Ед. м.	Количество	Ед.цена лв.	Стойност лв.
I	Ремонтни работи сутерен				
1	Демонтаж на стара вароциментова мазилка	м2	150,00		
2	Вароциментова мазилка по стени и тавани	м2	150,00		
3	Хидроизолация по под, стени и тавани	м2	192,00		
4	Шпакловка по стени и тавани	м2	150,00		
5	Двукратно боядисване по стени и тавани	м2	150,00		
6	Направа на подова мозайка с бордюри	м2	42,00		
II	Ограда				
1	Демонтаж на металната част на оградата и метал. Врати и ст.бетонни колове	м2	350,00		
2	Изкърпване с циментова мазилка по масивната основа на оградата	м2	250,00		
3	Външна пръскана мазилка по масивната основа на оградата	м2	250,00		
4	Изработка, доставка и монтаж на метални пана от оградна мрежа с размери 150/150см. "NYLOFOR - 3М"	бр	130,00		
5	Доставка и монтаж на боядисани метални колове 60/60/4 см., с височина Н=150 см.	бр	132,00		
6	Изработка, доставка и монтаж на двукрила метална врата с размери 470/200 см. От винкел, шина и ламарина със заключване	бр	1,00		
7	Изработка, доставка и монтаж на еднокрила метална врата с размери 150/150 см. От винкел, шина и пано /със заключване/	бр	2,00		
III	Вертикална планировка на двор				
1	Демонтаж на стара тротоарна настилка	м2	190,00		

РЕМОНТ НА ПОКРИВ, КУХНЯ И СКЛАДОВИ ПОМЕЩЕНИЯ В ДЕТСКА ЯСЛА № 55/КДХ, УЛ. "БЕЛМЕКЕН" №17, КВ.ПАВЛОВО

№	Вид на СМР	Ед. м.	Количество	Ед.цена	Стойност
	во	лв.	лв.		
I	Ремонт на покрив на Детска ясла/КДХ - частичен ремонт на носеща конструкция и цялостна подмяна на дъсчена обшивка и керемиди				
1	Отстраняване на съществуваща хидроизолация	м2	725,20		
2	Измазване на изронени участъци (30%)	м2	217,56		
3	Демонтаж на метална обшивка от ламарина стреха	м2	92,05		
4	Демонтаж на стари улуци	м.л.	133,04		
5	Доставка и монтаж на улуци	м.л.	133,04		
6	Демонтаж и монтаж на водосточно казанче	бр	11,00		
7	Обшивка на стреха с поцинкована ламарина 0,5 мм.	м2	92,05		
8	Доставка и полагане на пароизолация	м2	725,20		
9	Доставка и полагане на топлоизолация от минерална вата /11 см. /150 кг./м3/	м2	725,20		
10	Полагане на циментова замазка	м2	725,20		
11	Доставка и полагане на хидроизолация - усилен воалит с посипка 2 пласта	м2	725,20		
12	Обшивка на комин с WAKAFLEX за обшиване на комин - ролка 5.00x0.28м.	бр	1,00		
13	Доставка и монтаж на уплътнителна лансна	бр	3,00		
14	Обшивка на капандура с поцинкована ламарина 0.5мм.	м.л.	17,00		
15	Мълниезащита				
II	Ремонт на кухненски помещения - КДХ				
1	Премахване на стара облицовка от фаянсови плочки	м2	293,60		
2	Полагане на хастар до 3 см.	м2	293,60		
3	Доставка и полагане на облицовка от нови фаянсови плочки	м2	293,60		
4	Изстъргване на стара боя стени и таван	м2	324,50		
5	Полагане на гипсова шпакловка стени и тавани	м2	324,50		
6	Грундиране с латексов грунд	м2	649,00		
7	Боядисване с бял латекс (трикратно)	м2	649,00		

8	Демонтаж, доставка и монтаж на алуминиеви врати	бр	3,00		
III Ремонт на четири броя помещения в сутерена - КДХ					
1	Изстъргване на стара боя стени и таван	м2	172,00		
2	Полагане на гипсова шпакловка стени и тавани	м2	172,00		
3	Грундиране с латексов грунд	м2	172,00		
4	Боядисване с бял латекс (трикратно)	м2	172,00		
5	Грундиране на основа	м2	172,00		
6	Доставка и полагане на гранитогрес	м2	172,00		
7	Доставка и монтаж на алуминиева врата	бр	1,00		
8	Демонтаж, доставка и монтаж на PVC дограма (прозорец с размер 1,18x0,86см.)	м2	3,04		
9	Доставка и монтаж на подпрозоречна дъска	м.л.	7,08		
10	Обръщане на прозорци	м.л.	12,24		
IV Ремонт на хладилно помещение - КДХ					
1	Премахване на стар теракот	м2	25,00		
2	Полагане на изравнителна замазка с дебелина 2 см.	м2	25,00		
3	Доставка и полагане на гранитогрес	м2	25,00		
V Натоварване, превоз и депониране на строителни отпадъци					
		м3	75,00		
			СУМА без ДДС:		
			НЕПРЕДВИДЕНИ 10%:		
			ВСИЧКО без ДДС:		
			ДДС 20%:		
			Общо:		

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА
МАЛКА СГРАДА

Реконструкция на топлофикационната система

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	Ед. м.	Количество	Ед.цена лв.	Стойност лв.
	Монтажът на тръбите е от полипропилен с алуминиева вложка				
1	Демонтаж на вертикални щрангове Ф 3/4 - топла с дължина 6 м. X 2 (22x6x2=264)	бр	264,00		
2	Монтаж на вертикални щрангове Ф 3/4 - топла с дължина 6 м. X 2	бр	264,00		
3	Укрепители за водопровод по вертикални стени	бр	26,00		
	Хоризонтални връзки за един сектор				
4	Хоризонтални връзки на щранговете с радиаторите - полипропилен с алум. Вложка	м	132,00		
5	Монтаж на връзките на щранговете с радиаторите	бр	88,00		
6	Монтаж на обезвъздушителен апарат	бр	88,00		
7	Монтаж на радиаторен вентил	бр	88,00		
8	Монтаж на радиаторен холендър	бр	88,00		
9	Направа на отвори 10/10 в стени ръчно - 30% /88 x 30%/	бр	24,60		

